Начало формы

	Директору МБОУ средней общеобразовательной школы № 59 г.Пензы Орловой И.Н.

проживающего(ей) по адресу      г.Пенза,
ул. __________________________________
телефон _____________________________

	                                       Заявление о приеме на обучение
  Прошу принять моего ребенка __________________________________
                                                                                                                     фамилия, имя, отчество
_____________________________________________________________
                                                       дата рождения
в первый класс МБОУ СОШ № 59 г. Пензы.
Право внеочередного, первоочередного или преимущественного приема  (Да/нет)_______________________________________________

Адрес места регистрации ребенка (прописка) ______________________

_____________________________________________________________

Фактическое  место жительства ребенка  _________________________

_____________________________________________________________

С Уставом школы, локальными актами, лицензией, свидетельством государственной аккредитации, с правами и обязанностями родителей и обучающихся ознакомлены.

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка (ФИО)___________________________________________________
обучение на __________ языке и изучение родного_________________ языка и литературного чтения (литературы) на родном ___________языке.

Против использования моих персональных данных и персональных данных моего ребенка при зачислении ребёнка в школу г.Пензы не возражаю.
«___»  _______________ 20__ г.
_______________________

	Директору МБОУ средней общеобразовательной школы № 59 г. Пензы Орловой И.Н.

проживающего(ей) по адресу      г. Пенза,
ул. __________________________________
телефон _____________________________

	                                       Заявление о приеме на обучение
  Прошу принять моего ребенка __________________________________
                                                                                                                     фамилия, имя, отчество
_____________________________________________________________
                                                       дата рождения
в первый класс МБОУ СОШ № 59 г. Пензы.
Право внеочередного, первоочередного или преимущественного приема  (Да/нет)_______________________________________________

Адрес места регистрации ребенка (прописка) ______________________

_____________________________________________________________

Фактическое  место жительства ребенка  _________________________

_____________________________________________________________

С Уставом школы, локальными актами, лицензией, свидетельством государственной аккредитации, с правами и обязанностями родителей и обучающихся ознакомлены.

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка (ФИО)___________________________________________________
обучение на __________ языке и изучение родного_________________ языка и литературного чтения (литературы) на родном ___________языке.

Против использования моих персональных данных и персональных данных моего ребенка при зачислении ребёнка в школу г.Пензы не возражаю.
«___»  _______________ 20__ г.
_______________________

                                      Сведения о родителях.
                                                             Отец                                Мать
	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Адрес места регистрации родителей

	Фактическое место жительства родителей

	Контактный телефон

   Сведения о родителях.
                                                             Отец                                Мать
	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Адрес места регистрации родителей

	Фактическое место жительства родителей

	Контактный телефон